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III Niedziela Adwentu (11.12.2022 r.)

Rozpoczęliśmy w naszej wspólnocie parafialnej rekolekcje Adwentowe. Wygłosi je do nas ks. dr Maciej Raczyński – Rożek – teolog,
wykładowca Akademii Katolickiej w Warszawie. Nauki rekolekcyjne na wszystkich Mszach św. w niedzielę oraz w poniedziałek, wtorek
i środę na dodatkowej MSzy o godzinie 9:00 oraz na Mszy wieczornej o godzinie 19:00. Możliwość spowiedzi pół godziny przed Mszą
św. Dziś o godzinie 18:30 zapraszamy na Nabożeństwo. Msze Święte roratnie odprawiane są od poniedziałku do soboty o godzinie
6.00. Zapraszamy wszystkich, szczególnie dzieci. Po Roratach poczęstunek dla dzieci. Zapraszamy również na jutrznię – poranną
modlitwę Kościoła o godzinie 6:00 w Sali św. Cecylii w Betanii. (Liturgiczna Służba Ministrantów z naszej parafii rozprowadza dzisiaj
niezwykłe kalendarze na przyszły rok, przyozdobione ikonami wraz z fachowym opisem biskupa Michała Janochy. Cena egzemplarza to
15 zł. Dochód zostanie przeznaczony na fundusz grupy ministrantów.) Kino Mundek zaprasza na seans filmu „Prorok” w reżyserii
Michała Kondrata. Film będzie wyświetlony w Multikinie Ursynów we wtorek 13 grudnia br. O godzinie19.30. Pokaz jest zamknięty,
bez bloku reklamowego. Przed seansem spotkanie z reżyserem filmu „Prorok”, panem Michałem Kondratem. Bilety w zakrystii po 16zł.
Dzieci ze świetlicy socjoterapeutycznej Caritas przy naszej parafii przygotowały przedświąteczny kiermasz dekoracji. Zachęcamy do
zapoznania się z ich wyrobami w naszym parafialnym sklepiku na Betanii. Wszelkie wsparcie udzielone z tej okazji przeznaczone jest
na zimowy wyjazd tych dzieci. W sklepiku dostępne są również lampiony roratnie i stała, bogata oferta dewocjonaliów oraz
wartościowych książek. Dziś oraz w następną niedzielę Caritas parafialna rozprowadza w kruchcie świece na stół wigilijny, opłatki i
sianko. Zakończyliśmy pierwszą część wizyty duszpasterskiej, odwiedziny domów parafian wznowimy po Nowym Roku. Serdecznie
dziękujemy wszystkim, którzy przyjęli nas do swoich domów na wspólną modlitwę i rozmowę. Policja ostrzega przed oszustami
podającymi się za policjantów, którzy od osób starszych próbują wyłudzić oszczędności życia. Szczegóły komunikatu do przeczytania w
gablocie. Zaproszenie do służby liturgicznej – wychodzi ministrant. Na święty czas Adwentowego oczekiwania życzymy wszystkim
Bożego błogosławieństwa, radości płynącej z Dobrej Nowiny i opieki Matki Bożej.
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